Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 357/06                                      São Luís, 07 de junho de 2006.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

1-Dispensar o servidor MARLON CÂMARA FREIRE,

Técnico Judiciário, do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,
matrícula nº 30816387, lotado na 6ª Vara do Trabalho de São Luís-MA, da Comissão
Permanente de Avaliação de Documentos.

2-Designar o servidor PAULO NUNES DE MELO, Técnico
Judiciário, do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,
matrícula nº 30816148, lotado no Serviço de Informação e Documentação, para, em
substituição ao servidor Marlon Câmara Freire, auxiliar nos trabalhos da referida
Comissão, sob a coordenação da Chefe do Serviço de Informação e Documentação,
com vistas a permitir o cadastramento e avaliação de documentos, tornado possível
a eliminação de processos judiciais.

Determinar que o servidor tenha dedicação exclusiva na
execução dos serviços aqui discriminados, com efeitos a contar de 08.06.2006.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA